
ET2014(Embeded Technology)出展のご案内 

 

 

株式会社クナイ 

東京都千代田区内神田 2-3-7 

代表取締役 仲西 隆策 

拝啓 

 

貴社、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社が日本における戦略的パートナーとして業務提携及び技術・販売サポートを行って

おります、SIM Technology Group Shanghai Simcom Limited 社と共同で ET2014 に出展する

ことになりました。 

Android OS の動作する通信機能を持った M2M 向けソリューションである SmartModule、LTE

通信モジュール、防塵・防水・防爆機能を備えた堅牢端末（スマホ、タブレット）など機能毎に展

示しております。 

また、4K サイネージ端末や 4K モジュールのソリューション展示も合わせて行います。 

ぜひご高覧のうえ、率直なご意見やご感想、ご要望などお聞かせ頂きたく存じます。 

ご多忙中、大変恐縮ではございますが、皆様ぜひご来場くださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

日時： ２０１４年１１月１９日～２１日（３日間） 

時間： 10 時～１７時 

＊１１月２０日のみ１７時～１８時 展示会場内にてアルコール等の提供もある

 ET フェスタが開催されます。弊社も参加しておりますので、是非ご来場下さい。 

 

場所： VentureVillage V-10 & V-11 

 

 

以上 


